
UCHWAŁA  Nr XXXIX/380/06
Rady  Miejskiej  w  Płotach
z  dnia 30 czerwca  2006r.

W sprawie: zmian w budżecie gminy.
Na podstawie art.  18,  ust.  2,  pkt.  4  ustawy z dnia  8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z  2001 roku, Nr 142, poz. 1591 oraz  z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z  2005 roku Nr 172, poz. 1441, z  2006 roku Nr 17, poz. 128)
Rada Miejska w Płotach uchwala co następuje.

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę:   - 75 174 zł
Dział               Rozdział             §                  Kwota     
 801      80101      2030   2 500   - dot. cel. przekaz. z budżetu 

państwa 
          na realiz. własnych zad. bież. gmin,
 852      85214      2010 20 404    - dot. cel. przekaz. z budżetu 

państwa 
     na realiz. zad. bież. z zak. adminstr. 
     rząd. oraz   inn. zad. zlec. gminom 
     ustawami,

 852      85214      2030 41 270   - dot. cel. przekaz. z budżetu 
państwa 

          na realiz. własnych zad. bież. gmin,
 900           90011      2440 11 000   - dot. otrzym. z funduszy celowych 

     na realiz. zad. bież. jednostek 
     sektora finans. publ. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę:   - 75 174 zł
Dział               Rozdział             §                  Kwota     
 801           80101      3240   2 500   - stypendia dla uczniów,
 852           85214      3110 61 674         - świadczenia społeczne,
 900           90011      4300          11 000         - zakup usług pozostałych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E

Zmian dokonuje się na podstawie zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego, Nr 266/2006 
z dnia 21 czerwca 2006r. z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych i okresowych oraz na 
podstawie  zarządzenia  Wojewody  Zachodniopomorskiego,  Nr  274/2006 z  dnia  23  czerwca 
2006r., z przeznaczeniem na sfinansowanie wyprawki szkolnej, obejmującej podręczniki szkolne 
o  wartości  do  100  zł  –  dla  uczniów  podejmujących  naukę  w  klasach  pierwszych  szkół 
podstawowych w roku szkolnym 2006/2007. Z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i  Gospodarki  Wodnej  została  przekazana  kwota  w  wysokości  11  000  zł na  zakup  usługi 
wykonania szczepienia kasztanowców przeciw szrotówce.

 Przewodniczący  Rady
                 Jan  Przedaszek


